
ZARZĄDZENIE Nr 75/25 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 6 maja 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 53/25 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 2 kwietnia 2025 roku w sprawie zmian planu finansowego Urzędu  

Marszałkowskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.), uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok z późn. zm. oraz Uchwały nr 76/2025 Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 30 kwietnia 2025 roku w sprawie stwierdzenia 

nieważności uchwały nr 1893/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 kwietnia 

2025 r. w sprawie zmian w budżecie województwa na 2025 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z Uchwałą nr 76/2025 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały nr 1893/25 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 kwietnia 2025 r. w sprawie zmian w budżecie 

województwa na 2025 rok, w Zarządzeniu Nr 53/25 Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego z dnia 2 kwietnia 2025 roku w sprawie zmian planu finansowego Urzędu  

Marszałkowskiego na 2025 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„W związku z podjęciem uchwał Nr 1894/25, 1895/25, 1896/25, 1897/25 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego, w załącznikach nr 1 i nr 2 dokonuje się zmian planu 

finansowego Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na dzień  

2 kwietnia 2025 roku, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.”, 

2) w załączniku nr 2: 



a) w Dziale 758 – Różne rozliczenia, Rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe -

UMWŚ: 

− w wierszach „WYDATKI BIEŻĄCE” i „Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych” w kolumnie „Zmniejszenie” kwotę „120.000,00” zastępuje się kwotą 

„20.000,00”, w kolumnie „Po zmianie” kwotę 20.553.433,00” zastępuje się kwotą 

„20.653.433,00”, 

− w wierszu „Rezerwy Rezerwa celowa na zadania w zakresie edukacji, oświaty  

i wychowania, kultury fizycznej i sportu, kultury i dziedzictwa narodowego, w tym 

na dotacje celowe dla instytucji kultury, dla których organem prowadzącym lub 

współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie, w tym na wkłady własne 

instytucji kultury do projektów finansowanych ze środków krajowych m.in. MKiDN 

(50007)” w paragrafie 4810, w kolumnie „Zmniejszenie” kwotę 120.000,00” 

zastępuje się kwotą „20.000,00”, w kolumnie „Po zmianie” kwotę „599.500,00” 

zastępuje się kwotą „699.500,00”, 

− w wierszu „OGÓŁEM” w kolumnie „Zmniejszenie” kwotę „242.971,00” zastępuje 

się kwotą „142.971,00”, w kolumnie „Po zmianie” kwotę 75.042.462,00” zastępuje 

się kwotą „75.142.462,00”, 

b) usuwa się Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92116 – 

Biblioteki - WBP. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 2 kwietnia  

2025 roku. 

 

 

   MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 RENATA JANIK 

 

 

 

 

 


